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Arnes julhelvete. Av Christina Olséni & Micke 
Hansen.
Julen närmar sig med stormsteg och hypokondrikern 
Arne fördriver i vanlig ordning förmiddagarna på Apo-
teket Svanen. Ett stenkast därifrån, i Lunds domkyrka, 
sjunger hustrun Barbro i den åtta damer starka seni-
orkören, Herrens Bönor. När en av körmedlemmarna 
påträffas död i kryptan med en kniv i ryggen, tar Ester, 
som avskyr att sjunga, genast hennes plats i kören för 
att kunna nysta i mordet. En skruvad och humoristisk 
juldeckare med Ester Karlsson med K i huvudrollen.
  
Bortbytaren. Av Anders de la Motte.
Första delen i Askerserien, en spänningssvit som ut-
forskar det annorlunda och avvikande. Leonore Asker 
ser ut att ha chefskapet för Malmös grova brottsrotel 
inom räckhåll. Men mitt i ett högprofilerat kidnapp-
ningsfall väljer ledningen att ”befordra” henne till chef 
över den så kallade Avdelningen för förlorade själar, en 
enhet för udda utredningsärenden i polishusets källare. 
Trots förödmjukelsen dras Asker in i ett av de egen-
domliga fallen.

Daisy Darker. Av Alice Feeney.
Det har gått ett decennium sedan de sågs. Nu samlas 
familjen Darker igen för att fira farmors 80-årsdag 
hemma hos henne på Seaglass, ett viktorianskt stenhus 
på en egen ö utanför Cornwalls kust. Det visar sig snart 
att alla i familjen bär på hemligheter. Vid midnatt hittas 
en familjemedlem död. Men det är bara början. Det 
finns en mördare bland dem - men vem? Och varför? 
Hyllad roman av ett av de senaste årens stora brittiska 
stjärnskott på deckarhimlen. 



Den frusna polisen. Av Christina Olséni & Micke 
Hansen.
Sedan kriminalkommissarie Frank Mobergs hustru 
oväntat gått bort ett halvår tidigare, har Frank hård-
nackat vägrat att prata med företagshälsovårdens 
psykolog. Istället begraver han sig i arbete. När Franks 
gamle far, Gösta, ringer i panik och hasplar ur sig att 
han gjort ett makabert fynd i en av andelsfrysarna i 
Glemmingebro blir det startskottet på Franks jakt efter 
en kallblodig mördare. Första delen i Ystadmorden, en 
ny humoristisk deckarserie från författarduon Olséni 
och Hansen.

Den förklädda guden. Av Victoria Larm.
andra delen i serien Pestmasken, är en historisk spän-
ningsroman, där läsaren får följa 
med in i familjen Seigels dramatiska värld av död, 
svek och oväntade allianser. Noel Bråkensköld, en sti-
lig läkare som bär på ett mörkt förflutet, antar ett upp-
drag som snart leder honom till Zürich, norra Italien 
och till träskmarkerna vid Laguna Morta. Men när han 
kommer för nära familjen Seigels hemligheter tvingas 
han att fatta flera svåra beslut.

Den sista djävulen att dö. Av Richard Osman.
Det är annandag jul och ett farligt paket smugglas 
utmed den brittiska kusten. När paketet råkar för-
svinna utbryter kaos. Antalet döda ökar oroväckande, 
bland annat en person som är nära knuten till våra kära 
pensionärer i Torsdagsmordklubben. Den till synes 
oknäckbara gåtan måste lösas innan någon i klubben 
riskerar sitt liv.



Det kom ett brev från München. Av Håkan Nesser.
Det är jul, pandemiåret 2020, och den kände konstnä-
ren Ludvig Rute bjuder – på tvärs mot alla restriktio-
ner – in sina syskon till firande i avlägsna Sillingbo. 
Han har något han vill säga dem. De har inte setts på 
många år och stämningen är minst sagt spänd. Det 
blir inte bättre av att ett mord inträffar under julnatten. 
Paret Barbarotti–Backman kallas in och påbörjar en 
utredning som under ett ymnigt snöande och i pande-
mins slagskugga nästan erinrar om en gammal engelsk 
deckare.

De vackraste mord hon känner. Av Sofia Rutbäck 
Eriksson.
Sommaren har kommit till den lilla byn Arvidsträsk 
i Norrbotten och äntligen är det dags för den årliga 
fisketävlingen. När en av de erfarna fiskarna hittas död 
i vassen dras återigen den pensionerade polisen Rolf 
Ström in i ett mordmysterium där vem som helst i det 
idylliska samhället kan vara skyldig. Som tur är finns 
hjälp att få av deckarförfattaren Riita Niemi. Men när 
spåren pekar mot en av deras käraste vänner sätts både 
etik och lojalitet på spel, samtidigt som de frågar sig 
om en del saker skulle ha lämnats i det förflutna.

Dimma över heden. Av Julia Chapman
Samson O’Brien har blivit uppsagd från sitt jobb som 
polis och bestämmer sig för att flytta tillbaka till den 
lilla byn Bruncliffe i Yorkshire. Samtidigt som han för-
söker rädda sitt rykte bestämmer han sig för att starta 
en detektivbyrå. Hans första uppdrag blir att utreda 
ett misstänkt självmord i området. Men fallet blir mer 
omfattande än han kunnat förutspå, och plötsligt inser 
Samson att fler människor bragts om livet. Första delen 
i en ny, spännande och charmig brittisk deckarserie.



Djävulen & det mörka vattnet. Av Stuart Turton.
Året är 1634 och Samuel Pipps, världens främste de-
tektiv, forslas ombord på ostindiefararen Saardam. Far-
tyget ska föra honom till Amsterdam där han ska avrät-
tas för ett brott han kanske - eller kanske inte - begått. I 
sällskap har han sin lojala livvakt, Arent Hayes, som är 
fast besluten att bevisa sin väns oskuld. Bland de andra 
passagerarna finns Sara Wessel, en adelskvinna med en 
hemlighet.Men fartyget har knappt hunnit komma ut på 
öppet hav förrän resan börjar förgiftas av djävulskap.

Döden på Château des Livres. Av Katarina Bivald.
Berit är i Frankrike för att undervisa på en skrivar-
kurs, men allt ställs på ända när kursens stjärna, en 
bästsäljande författare, mördas. Kommissarie Roche 
får händerna fulla med tjugo blivande författare som 
misstänkta. Inte nog med att alla är vana vid att hitta 
på saker, de ser också hela polisutredningen som en 
fantastisk möjlighet till research. Andra fristående 
deckaren om författaren Berit Gardner som löser mord 
när hon egentligen borde skriva

Döden är yttersta målet. Av Magnus Billing.
Året är 1667. Apotekarsonen Johan har haft lyckan att 
efter sin utbildning få tjänst som sekreterare åt riksrå-
det Gyllensporre. Han blir snart varse att det i det Gyl-
lensporrska hushållet finns flera intriger och konflikter 
som bubblar under ytan. Efter ett mystiskt dödsfall 
misstänker Johan att det är fråga om ett giftmord, men 
han blir förbjuden av högre makthavare att ens tala om 
saken. Likväl bestämmer han sig för att försöka ta reda 
på sanningen.



Jag kommer hitta nyckeln. Av Alex Ahndoril.
Privatdetektiv Julia Stark får ett oväntat besök på 
kontoret av en man. Han är en av ägarna till ett fram-
gångsrikt familjeföretag och dagen innan hade de haft 
bolagsstämma. På morgonen hittade han ett fotografi 
i sin telefon på en bunden man med säck över huvu-
det. Mannen vet inte var bilden kommer ifrån och vill 
anlita Stark detektivbyrå för att ta reda på vem som är 
förövaren innan polisen kopplas in. Första delen i en 
ny serie pusseldeckare av Alexander och Alexandra 
Ahndoril. 

Kodord Carrara. Av Erik Ehrnst.
En visselblåsare kontaktar advokatbyrån Steiner angå-
ende misstänkt förskingring på ett stort företag inom 
Stockholm stad. Det blir startskottet för en kedja av 
händelser med oanade konsekvenser. Berättelsen rör 
sig genom trånga italienska gränder och i väl beskrivna 
Stockholmsmiljöer. Oanade vändningar och spänning 
till slutet. Vem kan man lita på? Den fristående uppföl-
jaren till Byrån, cozy crime-deckare i advokatmiljö.

Loppismysteriet. Av Anna Grue.
Förtidspensionerade läkarsekreteraren Anne-Maj Mor-
tensen bor i en liten danska småstad. Där tillbringar 
hon en stor del av sin tid med dottern Iben, barnbarnet 
Didi och taxen Mortensen den tredje. Varje fredag 
volonterar hon på den lokala loppisen, liksom många 
andra pensionärer i området. Men när en av volontä-
rerna, en äldre herre vid namn Helmer, plötsligt avlider 
börjar saker hända i den lilla staden. Första delen i en 
ny, dansk mysideckarserien om Anne-Maj Mortensen.



Med döden som gäst. Av Carin Hjulström. 
Stjärnskådespelerskan Siri Ehrensvärd och hennes 
brorson Anton driver plantskola i idylliska byn 
Säbyholm. Sommaren inleds med att Upplands-Bros 
rikaste man bjuder in hela bygden till invigningen av 
en lyxig eventlokal, inrymd i en lada intill Mälaren – 
samma lada som kommunen lovat byborna att få som 
hembygdsgård. Morgonen efter kalaset hittas en ung 
man död i ett dike. Lokalpoliserna Olle och Rita får 
utredningen på sitt bord och som vanligt dras även Siri 
in.

Morden i Great Diddling. Av Katarina Bivald.
Berit Gardner har dragit sig tillbaka till en stuga i 
Cornwall för att bota sin skrivkramp. I en nedgången 
by långt från idylliska kustcaféer och turister hoppas 
hon finna lugn och ro, men när ett mord sker på en te-
bjudning med de udda byborna blir det precis tvärtom. 
Kommissarie Ian Ahmed får ansvaret för utredningen. 
Han är fast besluten att hitta gärningsmannen innan fler 
mord sker. Byborna vill däremot utnyttja dådet för att 
locka dit turister, och Berit Gardner är snart indragen 
i både byintriger och mordutredning. En hyllning till 
alla charmiga brittiska deckare, i sann Agatha Christie-
anda!

När snön faller vit. Av Carin Hjulström.
POCKET. Julförberedelserna i full gång på plantsko-
lan Säbyholms gröna fingrar, som drivs av före detta 
Dramatenskådespelerskan Siri Ehrensvärd och hennes 
brorson Anton, och butiken är fylld av julrosor, ama-
ryllis och 
kransar. På ålderdomshemmet i närheten firas Lucia 
med sång från traktens förskola. Snart upptäcker man 
att ett dyrbart konstverk har försvunnit - och man kan 
konstatera att säkerheten kring verket varit i det när-
maste obefintlig.



Pensionatet. Av Karina Johansson.
Alexa Vinder driver sedan några år familjeföretaget 
Ingrids pensionat med stor framgång. Alexas koncept 
är ett gammaldags pensionat dit stressade stadsbor 
kommer för att tillbringa några dagar i en vilsam miljö 
med gemensamma aktiviteter och måltider. Men när 
pensionatets ena städerska anklagas för stöld och där-
efter blir mördad vänds allt upp och ned. Pensionatet 
är den första fristående delen i en helt ny serie där vi 
får följa den excentriska Värmlandsfamiljen Vinder.

Silverview. Av John le Carré.
Julian Lawndsley har lämnat den hektiska affärsvärl-
den i London för ett lugnare liv i en sömnig engelsk 
kuststad, där han öppnat en bokhandel. Inom kort får 
han kontakt med Edward, en verserad herre som bor 
i Silverview, det mäktiga huset i utkanten av staden. 
Men vad finns i Edwards förflutna och varför är han 
så intresserad av Julian? Spåren leder till en av under-
rättelsetjänstens mörkare hemligheter, och till en läcka 
som kan få ödesdigra konsekvenser.

Sommarmord. Av Samuel Karlsson.
POCKET. Ett filmteam åker ut till en ö i Tjust skärgård 
utanför Västervik, där det finns en övergiven kyrka. 
Planen är att spela in en spökfilm och en scen med en 
seans under midsommarhelgen. Några dagar senare 
hittas flera i teamet döda, uppradade inne i kyrkan. På 
ön bor en enstöring som dragit sig undan från världen 
och som fångar polisens intresse. Under utredningen 
visar det sig också att det funnits konflikter i filmtea-
met efter en misslyckad inspelning i Skottland som 
satt dem i ekonomisk kris. Jessica Jackson ansvarar för 
utredningen och åker till Skye för att undersöka 
Skottlandsspåret.



Sällskapet. Av Sarah Penner. 
1873. På ett övergivet slott i utkanten av Paris är en 
mörk seans på väg att äga rum, ledd av den hyllade 
och välkända spiritisten Vaudeline D’Allaire. Hon är 
flitigt anlitad av både änkor och utredare för att till-
kalla mordoffers andar och fastställa identiteten på de 
personer som dödat dem. Lenna Wickes har kommit 
till Paris för att finna svar om sin systers död.När Vau-
deline åker till England för att lösa ett uppmärksammat 
mord följer Lenna med. Men när deväl börjar nysta i 
mysteriet anar de att de inte bara är på väg att lösa ett 
brott utan även är intrasslade i ett själva ...

Vatten över huvudet. Av Frida Gråsjö.
Hanna, utarbetad advokat från Stockholm, har rest till 
Dalsland för att ta hand om sin morfar, slussvaktare 
vid 17:e slussen i Dalslands kanal. Ett par lugna veckor 
på landet kan göra henne gott. Men när Hanna en dag 
klättrar upp i sin gamla trädkoja för att undvika de 
oväntat intensiva grannarna blir hon vittne till något: 
hon ser något blänka till och i nästa sekund faller or-
tens kommunalråd livlös ner i slussfåran. Första delen i 
mysdeckarserien ”Morden vid 17:e slussen”.

Ännu ett förvånat lik. Av Peter K. Andersson.
Malmö, omkring år 1950. Privatdetektiv Urban Krook 
är ute på djupt vatten. I behov av pengar har han tagit 
ett uppdrag i stans rikemanskvarter. Skeppsmagnaten 
Sune Möller har drunknat i sitt badkar. Polisen är över-
tygad om att det är självmord, men änkan befarar att 
han blivit mördad. Urban Krook vet inte vad han ska 
tro. Trots att den döde verkar ha varit den vänligaste 
mannen på jorden hade många i hans omgivning motiv 
att mörda honom. Det kommer att visa sig bli Krooks 
svåraste uppdrag hittills - och det farligaste.



Lyssna på ljudböcker & läs e-böcker 
i din mobil - helt gratis

Många av böckerna i denna lista finns som 
e-böcker eller e-ljudböcker i appen Biblio. 
Det är gratis att lyssna & läsa, det enda du 
behöver är ett lånekonto hos oss på Sjukhus-
biblioteken.
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finns att läsa. Det är Sjukhusbiblioteken i Värmland som 
gjort broschyren och böckerna finns att låna hos oss. Det  
vi tipsar om kan även finnas som ljudböcker och e-böcker.
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